АДМИНИСТРАЦИЯ КАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г.Канск

22.01.2018

№ 24 -пг
О внесении изменений в постановление администрации Канского района от 18.12.2012 №1072-пг «Об образовании избирательных участков на территории Канского района» (в редакции от  24.02.2014 №146-пг, 30.07.2014 №570-пг, 17.11.2014 № 892-пг, 20.07.2015 №390-пг,  27.08.2015 № 457-пг)
В соответствии с пунктом 2 статьи 19 Федерального Закона от 12.06.2002г. №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  руководствуясь статьями 38, 40 Устава Канского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление администрации Канского района от 18.12.2012 №1072-пг (в редакции от  24.02.2014 №146-пг, 30.07.2014 №570-пг, 17.11.2014 № 892-пг, 20.07.2015 №390-пг,  27.08.2015 № 457-пг) следующие изменения:

1.1 Абзац 17 пункта 1 изложить в новой редакции:

«– избирательный участок № 1367

центр - п.Малые Пруды, ул. Московская, 11, ФАП
в участок входит п.Малые Пруды».
2.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановление  подготовлено  и подписано в 3 (трех) экземплярах.

4. Данное постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Канский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава  Канского района

                                А.А.Заруцкий
3